



DELPERIE YANN

RESUME PROFESSIONNEL

Fort d'une expérience de 2 ans en tant que Data Analyste, j'ai également de nombreuses années d'utilisation d'outils informatiques et je souhaite aujourd'hui me spécialiser dans une technologie d'avenir.

Mon objectif est d'améliorer mes compétences afin de contribuer activement au succès de l'entreprise et de partager ces acquis avec ses équipes.

Outils techniques

Marketing :

- Utilisation du CRM

Design :

- Photoshop / Canva

Langages :

- SQL / Java / Python3 / PHP

Restitution de données :

- QlikView/PowerBI

Traitement de données (ETL) :

- Talend/Nifi/SSIS

Autres :

- SST
- Impression 3D
- Modélisation de données
- MtoM, SSH, Gmax, CodeIgniter, FileZilla, XAMPP, Looping

Système :

- PC/Linux (Raspberry)

LANGUES

- **Français** : Langue maternelle
- **Anglais** : Technique B2 / Relationnel B1

COORDONNEES

E-Mail: yann_delperie@hotmail.fr

Téléphone : 06 69 42 22 87

Portfolio: <https://yann-delperie.ovh>

DATA ANALYSTE

COMPÉTENCES PROFESSIONNELLES

- **Amélioration de la satisfaction client** et formation de stagiaires aux bonnes pratiques et normes de sécurité électrique.
- **Conception** des scènes d'animations de lumières extérieures et des restitutions pour ravir les yeux d'un public.
- **Organisation et animation** de vente de produits artisanaux avec une équipe lors d'événements ponctuels avec un afflux massif.
- **Animation et encadrement** de séjours scientifiques pour enfants 10-12 ans
- **Développement** de programmes complexes connectés à une base de données.
- **Résolution** des anomalies en base de données sous Jira, avec une équipe de 8 personnes, en prenant en charge 45 % des tâches en 2022.
- Débogage de **Restitution** de plusieurs anomalies sur QlikView pour le support métier CDC.
- Utilisation de Power BI pour 5 **présentations** avec traitement des données en amont.

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

09/2023 - 04/2024 **Analyste data** > Acelys

01/2023 - 08/2023 **Consultant data** > Smile

09/2021 - 12/2022 **Analyste développeur data** > Acelys

04/2019 - 11/2019 **Projet entrepreneurial chocolaterie**

07/2017 - 12/2018 - **Technicien installation et maintenance** > Emasolar

10/2013 - 03/2017 **Electricien/ Monteur câbleur** > Proman / Start-people / Randstad

11/2016 - 12/2016 **Vendeur Principal** > Le Diamant Noir

09/2012 - 09/2012 **Animateur scientifique** > Les petits débrouillards

07/2012 - 01/2012 **Stage Assistant chef de projet** > Neolight

FORMATIONS

2020 - 2021 Titre de Concepteur développeur d'applications | Greta

2012 - 2013 CAP Electricien option photovoltaïque | Passerelles

2012 Licence professionnelle Physique / chimie | UM2